- 1 -

平成 27年１月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

→Pia-no-jaC← OFFICIAL MOBILE FAN SITE

「ピアノジャック MOBILE FC」開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ピースプロダクシ

ョン(所在地：東京都渋谷区、代表取締役：広瀬利仁)は、「→Pia-no-jaC←」のスマートフォン向け公式

ファンサイト「ピアノジャック MOBILE FC」を開設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名：→Pia-no-jaC← OFFICIAL MOBILE FAN SITE「ピアノジャック MOBILE FC」

・サイト URL：http://sp.pia-no-jac.net/

・利用料：月額 324円（税込）

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

・サイト内容：

 ●ジャック BLOG：毎日更新されるメンバーブログ。

 ●語って PJ：二人が熱く語るインタビューページ。

 ●PHOTO：プライベートショットが満載の PHOTOギャラリーコーナー。

 ●MOVIE：コメント動画の他、バックステージの様子や大人気の対決ムービーなど多数配信。

 ●VOICE：着ボイスを毎月更新。

 ●Q&A：→Pia-no-jaC←が皆さんの質問に答えます。

 ●CALENDAR：毎月のカレンダーはもちろん、不定期で特別カレンダーも配信。

 ●チケット先行：チケットをどこよりも早く販売いたします。

 ●MY PAGE：デジタル会員証の配布、長期会員しか見ることのできないコンテンツの配信。

※他にも不定期で行われるプレゼント企画や、モバイル会員限定イベント、FC旅行、→Pia-no-jaC←公式

ショップでの限定グッズ販売など特典満載です。

- 2 -

→Pia-no-jaC←（ピアノジャック） プロフィール

2005年 4月結成。

HAYATO(Piano)、HIRO(Cajon)の二人で構成される注目のインストゥルメンタルユニット。

鍵盤と打楽器だけというシンプルな構成ながらも、力強く激しいピアノの旋律と独特な存在感をもつカホ

ンの音色がせめぎ合うスリリングかつ重厚な演奏はオーケストラ並みの迫力。

ジャズでもクラシックでもない、「ハイブリッド・インストゥルメンタル」という斬新なジャンルを確立

しました。

独自の音楽性が各方面から注目を浴び、ディズニー、SQUARE ENIX、KONAMI、など多数のコラボレーショ

ンを発表。

国民的グループ・嵐のメンバーより熱烈コールを受けアルバムに演奏で参加。宝塚歌劇団、シンンクロナ

イズドスイミング日本代表（銀メダル受賞）等が楽曲を使用。国内トップ CLUB DJの DAISHI DANCE、世界

的に活躍するエンターテイメントユニット enra、書道家・晃鳳とのコラボレーションなど、ジャンルを超

えた幅広い活動を展開しています。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社ピースプロダクション

  代表取締役 広瀬利仁

  本社   東京都渋谷区渋谷 2-10-13 東信青山ビル 6F

  URL    http://peace-pro.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/